Eser dönemin ağız özelliği, arkaik

kelimeler, deyimler ve ikilemeler konusunda Eski Anadolu Türkçesi Dönemi’nin en önemli

mesnevilerinden birisidir. Eser, bu özelliği ile Türk dili tarihi açısından çok önemli bir yere sahiptir.

Şeyyâd Hamza bugünkü bilgilerimize göre H. 749 (M. 1348) tarihinde hayattadır. Gerek bu

tarihe ait olan kızı Aslı Hatun’un mezar taşının bulunması (Meriç 1935: 63) gerekse de bu tarihte

yaşanan bir veba salgınını tarihlendirerek şiirinde işlemesinden onun hayatının önemli bir

bölümünü 14. yüzyılda yaşamış bir şair olduğu anlaşılmaktadır (Akar 1986: 8).